
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ТЕТЮШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422370 Тэтеш шэЬоре, Ленин ур., 37 А 
тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru 
ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001 

ПРИКАЗ 
№ 45/1 - о/д от 25 января 2022 года 

О назначении муниципального координатора 
по введению обновленных ФГОС НОО и ООО 

В целях организации работы по введению обновленных федеральных 
государственных образовательных стандартов начального общего и основного 
общего образования, утвержденных приказами Министерства просвещения 
Российской Федерации от 31 мая 2021г. № 286, от 31 мая 2021г. № 287, в 
общеобразовательных организациях Тетюшского муниципального района 
Республики Татарстан 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить муниципальным координатором по введению 
обновленных ФГОС НОО и ООО Д.М. Ромашкину, заместителя начальника 
по учебно-методической работе МКУ «Отдел образования Исполнительного 
комитета Тетюшского муниципального района РТ». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Г.Ф. Кирилина 

mailto:roo.tetushi@mail.ru

